
3 Aralık 2020’de fikir olarak doğan
SYNERGY EUROPE, Synergy
Rotary Friendship Alliance’ın fikir
babası ve Synergy Asia’nın kuru-
cusu olan Hindistan Kalamassery
Rotary Kulübü üyesi Sunil Zacha-
riah ile yapılan görüşmesinin ar-

dından 11 OCAK 2021’de tüm ROTARY
dünyası ile paylaşılarak resmiyete ka-
vuşmuştur. Mart ayında ülke temsilcileri
olarak davet edilen, Avrupa’nın çeşitli
ülke ve bölgelerini temsil eden Rotar-
yenlerle Zoom üzerinden yapılan ilk bil-
gilendirme toplantısının ardından
Kurucu 2 Rotaryen Urs Herzog (RC
Allschwill-Basel İsviçre) ve Linda Geb-
ser (RC Schliersee Almanya) ve 20
ülke temsilcisi 15 Mayıs’ta SYNERGY
EUROPE platformunun ilk büyük ulus-
lararası açılış toplantısını gerçekleştir-
mek üzere yola çıkmıştır.

SYNERGY EUROPE Platformunda
Ülkemizin bayrağı Rtn. AYŞE MİNE
ERGUN tarafından dalgalandırılmakta-
dır. Rotary kökenini Rotaryen olan aile-
sinden henüz anaokulu yaşlarında alan;
devamında Interact ve Rotaract olarak
hem 2430 bölgede (Atakum Rtc. ve
Ulus Rtc.) hem de 2420’de (Şişli Rtc.)
görev yapan; Rotary’de pek çok uluslar-
arası programa katılan, görevler alan ve
ülkemizi temsil eden; 2430 Bölge Sam-
sun Rotary Kulübü 2022-23 dönem baş-
kanı, İngilizce-Fransızca Mütercim
Tercüman olan Rtn. Ayşe Mine Ergun;
SYNERGY EUROPE platformu tarafın-
dan TÜRKİYE ülke temsilcisi ve Rota-
ract koordinatörü olarak
görevlendirilmiştir. Rotaract koordina-
törü olarak kendisinin sorumluluğunda
olan Avrupa ülkeleri: Ermenistan, Azer-
baycan, Beyaz Rusya, Kıbrıs, Çek
Cumhuriyeti, Danimarka, Finlandiya,
Gürcistan, Litvanya, Moldova, Norveç,
İsveç, Rusya ,Romanya, Türkiye ve Uk-
rayna’dır. Kendisini tebrik ediyor; ülke-
mizi hep birlikte Rotary’nin bu dostluk
platformunda güçlü bir şekilde temsil
etmek için 3 bölge Rotaryenlerimizi ve

Rotaractlarımızı SYNERGY ROTARY
FRIENDSHIP ALLIANCE EUROPE’a
katılmaya davet ediyoruz.

SYNERGY EUROPE platformunun
Hedefleri: Sınırlar ötesi güçlü dostluklar
oluşturmak; Avrupa içerisinde farklı ül-
kelerden gelen Rotaryen ve Rotaractlar
arasında dostluk odaklı bir ağ kurmak,
tek bir kulübün ya da bölgenin gerçek-
leştiremeyeceği büyük ölçekli uluslar-
arası ortak toplantılar düzenlemek,
Rotary programlarının ülkelerin kendi
kültürleri ve politikalarına adapte olma-
sını sağlamak, Rotary’nin uluslararası
yönünün gücünü ve etknliğini göster-
mek, Rotaryenler ve Rotaractlar olarak
birlikte hareket ederek ULUSLARARASI
ROTARY’nin 2. Yüzyılında beklenen ve
planlanan değişimine ve gelişimine katkı
sağlamak, önümüzdeki yıllarda kan kay-
beden değil yeni üyeleriyle, gençleriyle,
tecrübeli üyeleriyle canlanan, dinamikle-
şen bir ROTARY imajı çizebilmektir.

SYNERGY ROTARY FRIENDSHIP
ALLIANCE EUROPE Katılım için FA-
CEBOOK üzerinden aynı isimli
(SYNERGY EUROPE) gruba davet is-
teği göndermeniz ve 15 Mayıs’taki ilk
toplantıyla birlikte her ay düzenlenecek
Avrupa genelindeki toplantılara katılma-
nız başlangıç için yeterli olacaktır. Deva-
mında sizleri sınırlar ötesi çok güçlü
dostluklar, ortak projeler ve etkinlikler
bekliyor olacak. Detaylı bilgilendirme
için ÜLKE TEMSİLCİSİ Rtn. Ayşe Mine
Ergun ile iletişime geçebilirsiniz.

Facebook: Ayşe Mine Ergun
Instagram: @ayse_mine_ergun
E-posta: mineerg@gmail.com
Tel: 0 532 270 75 40
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SYNERGY ROTARY FRIENDSHIP
ALLIANCE – EUROPE KURULDU!

SINIRLAR ÖTESİ DOSTLUKLAR
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